12/10/23, 12:05 Correo: Juzgado 69 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO. PROCESO EJECUTIVO DE VIVE CREDITOS KUSIDA SAS
Contra: SILVIA EUGENIA LUNA BALCAZAR Radicado: 11001400306920190114800

JJ cobranzas y abogados <jjcobranzasyabogados@gmail.com>
Jue 28/09/2023 15:48
Para:Juzgado 69 Civil Municipal - Bogotéa - Bogota D.C. <cmpl69bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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LIQUIDACION DE CREDITO 1003735.pdf;

SENOR,
JUEZ 69 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C
E. S. D.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO DE VIVE CREDITOS KUSIDA SAS
Contra: SILVIA EUGENIA LUNA BALCAZAR
Radicado: 11001400306920190114800

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO.

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogota D.C., abogado en ejercicio
identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la parte demandante y de
conformidad con lo ordenado en el mandamiento de pago, auto que ordena seguir adelante con la ejecucion y
lo reglado en el Art. 446 del Codigo General del Proceso, me permito allegar liquidacion del crédito, la cual va
adjunta en cuadro de Excel discriminada mes a mes:

Cordialmente,

MAURICIO ORTEGA ARAQUE
C.C. No 79.449.856 De Bogota D.C
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura
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SENOR,
JUEZ 69 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C
E. S. D.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO DE VIVE CREDITOS KUSIDA SAS
Contra: SILVIA EUGENIA LUNA BALCAZAR
Radicado: 11001400306920190114800

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO.

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogota D.C., abogado
en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la
parte demandante y de conformidad con lo ordenado en el mandamiento de pago, auto que ordena
seguir adelante con la ejecucién y lo reglado en el Art. 446 del Cddigo General del Proceso, me
permito allegar liquidacion del crédito, la cual va adjunta en cuadro de Excel discriminada mes a
mes:

o Las tasas de interés aplicadas corresponden a las autorizadas en las distintas resoluciones expedidas en
esta materia (créditos de consumo y ordinarios) por la Superintendencia Financiera de Colombia.

TOTAL, LIQUIDACION DE CREDITO: POR VALOR DE DIECIOCHO MILLONES
OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS
($18.818.444,75)

Ruego a su sefioria darle el tramite respectivo a esta liquidacion
Adjunto cuadro que discrimina la liquidacion de crédito elaborada.

Cordialmente,

/

MAURICIO ORTEGA ARAQUE
C.C. No 79.449.856 DE Bogota D.C
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura



CONDICIONES DEL CREDITO

NUMERO DEL CREDITO: 1003735 VALOR DEL CREDITO: $ 6,631,887 TASA (NMV): . 2,25%
CEDULA CLIENTE: 48660125 VALOR CUOTA: $ 193,016 FECHA APROBACION: 03/28/2018
NOMBRE CLIENTE: SILVIA EUGENIA LUNA BALCAZAR PLAZO DEL CREDITO: 84 PAGADURIA: SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL

HISTORIAL DE TRANSACCIONES

SALDOS INICIALES CAUSACION RECAUDO SALDOS FINALES

VALOR DE LA

FECHA CAPITAL INTERES SEGURO INTERESES SEGURO CAPITAL INTERES SEGURO CAPITAL INTERES SEGURO SALDO A FAVOR

TRANSACCION

*02/17/2022 $0| % 6,545,561 $ 1,160,020 $ 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 6,545,561 § 1,160,020 $ 16,580 $ -
02/28/2022 $0| % 6,545,561 $ 1,204,566 $ 16,580 | $ 4,455 § -1 $ -8 -1 8 -1 8 6,545,561 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
03/04/2022 $ 193,016 $ 6,545,561 $ 1,231,485 § 16,580 | $ 4,493 $ -9 166,288 | $ 26,728 | $ -1 $ 6,379,273 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
03/31/2022 $0| % 6,379,273 $ 1,323,095 $ 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 6,379,273 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
04/05/2022 $ 193,016 $ 6,379,273 $ 1,341,099 $ 16,580 | $ 4,501 § -8 58,431 | $ 134,585 | § -1 8 6,320,842 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
04/30/2022 $0| % 6,320,842 $ 1,318,048 § 16,580 | $ 4,460 $ -1 $ -8 -1 8 -1 8 6,320,842 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
05/04/2022 $ 193,016 $ 6,320,842 $ 1,336,729 $ 16,580 | $ 4741 § -8 68,267 | $ 124,749 | § -1 8 6,252,574 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
05/31/2022 $0| % 6,252,574 $ 1,338,646 $ 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 6,252,574 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
06/03/2022 $ 386,032 $ 6,252,574 $ 1,348,025 $ 16,580 | $ 4689 §$ -9 262,631 $ 123,402 | § -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
06/30/2022 $0( % 5,989,944 § 1,346,117 § 16,580 | $ 4,492 § -1 $ -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
07/31/2022 $0| % 5,989,944 § 1,485,383 § 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
08/31/2022 $0| % 5,989,944 $ 1,620,157 $ 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
09/30/2022 $0| % 5,989,944 § 1,750,438 $ 16,580 | $ 4,492 § -1 $ -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
10/31/2022 $0| % 5,989,944 § 1,889,704 $ 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
11/30/2022 $0| % 5,989,944 § 2,019,986 $ 16,580 | $ 4,492 § -1 $ -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
12/31/2022 $0( % 5,989,944 § 2,159,252 § 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
01/31/2023 $0| % 5,989,944 § 2,294,026 $ 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
02/28/2023 $0| % 5,989,944 $ 2,415322 § 16,580 | $ 4,492 § -1 $ -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
03/31/2023 $0| % 5,989,944 § 2,563,573 § 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
04/30/2023 $0| % 5,989,944 § 2,693,854 § 16,580 | $ 4,492 § -1 $ -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
05/31/2023 $0( % 5,989,944 $ 2,833,121 § 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
06/30/2023 $0| % 5,989,944 § 2,963,402 § 16,580 | $ 4,492 § -1 $ -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
07/31/2023 $0| % 5,989,944 $ 3,102,668 $ 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
08/31/2023 $0| % 5,989,944 § 3,237,442 $ 16,580 | $ -3 -8 -8 -1 8 -1 8 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $ -
09/30/2023 $0| $ 5,989,944 § 3,367,723 $ 16,580 | $ $ $ -1 $ -1 $ $ 5,989,944 § 1,209,021 $ 16,580 $

TOTAL $ 965,080 $ $ $ 555,617 $ 409,463 $ $

SALDO TOTAL $ 7,215,545
GAC $ 1,717,300

VALOR A PAGAR $ 8,932,844

*Los saldos al 17 de febrero de 2022 fueron suministrados por Alpha Capital S.A.S. a CFG Partners Colombia S.A.S. resultado de la cesién de cartera celebrado entre las partes. Cualquier inquietud relacionada con informacion antes de esta fecha podra realizarla en los canales de atencion de Alpha Capital S.A.S.
sac.alphacredit@alphacredit.co

Observaciones

Pagina Web: www.cfgcolombia.com
Email: servicioalcliente@cfgcolombia.com
Linea de Atencién: (601) 3907922 en Bogota
CFG PARTNERS COLOMBIA S.A.S

Fecha de generacion de este documento: 09/18/2023



LIQUIDACION DE CREDITO

TITULAR SILVIA EUGENIA LUNA BALCAZAR CAPITAL ACELERADO TOTAL ABONOS  § - SALDO INTERES DE MORA: $ 9.605.834,75
CEDULA 48660125 . INTERESES DE PLAZO $ -
INTERES MORA CAPITAL
CREDITO 1003735 $ 7.495.310,00 GAC $ 1.717.300,00
FECHA DE LIQUIDACION 28/09/2023 $ 548.693,00 $ 416.388,00 SALDO CAPITAL: $ 7.495.310,00
TOTAL LIQUIDACION: $ 18.818.444,75
DESDE HASTA INTERES N:('\;TRI;EA?'EOSRI DIAS CAPITAL BASE INTERES DE ABONO P. INTERES P. CAPITAL | SALDO I. MORA |SALDO CAPITAL| CUOTA TOTAL
MORATORIO E.A ONM MORA MORA CAUSADOS MORA ’ ’
2/09/2018 30/09/2018 26,76% 1,9957% 2819 7.495.310,00 | $ 135.107,88 | $ - $ - $ - $ 135.107,88 [ § 7.495.310,00 | $ 7.630.417,88
1/10/2018 31/10/2018 29,45% 2,1743% 3119% 7.495.310,00 | $ 162.973,47 | § - $ - $ - $ 298.081,34 | $ 7.495.310,00 | $ 7.793.391,34
1/11/2018 30/11/2018 29,24% 2,1605% 3019 7.495.310,00 | $ 161.937,39 [ $ - $ - $ - $ 460.018,74 | $ 7.495.310,00 | $ 7.955.328,74
1/12/2018 31/12/2018 29,10% 2,1513% 3119% 7.495.310,00 | $ 161.245,82 | § - $ - $ - $ 621.264,56 | $ 7.495.310,00 | $  8.116.574,56
1/01/2019 31/01/2019 28,74% 2,1275% 3119 7.495.310,00 | $ 159.464,33 | $ - $ - $ - $ 780.728,89 | $§ 7.495.310,00 | $§  8.276.038,89
1/02/2019 28/02/2019 29,55% 2,1809% 28 1% 7.495.310,00 | $ 163.466,29 | $ - $ - $ - $ 944.195,18 | $ 7.495.310,00 | $  8.439.505,18
1/03/2019 31/03/2019 29,06% 2,1487% 3119 7.495.310,00 | $ 161.048,10 | $ - $ - $ - $ 1.105.243,28 | $§ 7.495.310,00 | $  8.600.553,28
1/04/2019 30/04/2019 28,98% 2,1434% 3019% 7.495.310,00 | $ 160.652,50 | $ - $ - $ - $ 1.265.895,78 | $ 7.495.310,00 ($  8.761.205,78
1/05/2019 31/05/2019 29,01% 2,1454% 3119 7.495.310,00 | $ 160.800,88 | $ - $ - $ - $ 1.426.696,66 | $ 7.495.310,00 | $  8.922.006,66
1/06/2019 30/06/2019 28,95% 2,1414% 3019% 7.495.310,00 | $ 160.504,09 | $ - $ - $ - $ 1.587.200,74 | $ 7.495.310,00 ([ $  9.082.510,74
1/07/2019 31/07/2019 28,92% 2,1394% 3119 7.495.310,00 | $ 160.355,64 | $ - $ - $ - $ 1.747.556,39 | $§ 7.495.310,00 | $ 9.242.866,39
1/08/2019 31/08/2019 28,98% 2,1434% 3119% 7.495.310,00 | $ 160.652,50 | $ - $ - $ - $ 1.908.208,88 | $ 7.495.310,00 [ $  9.403.518,88
1/09/2019 30/09/2019 28,98% 2,1434% 3019 7.495.310,00 | $ 160.652,50 | $ - $ - $ - $ 2.068.861,38 | $ 7.495.310,00 | $ 9.564.171,38
1/10/2019 31/10/2019 28,65% 2,1216% 3119% 7.495.310,00 | $ 159.018,24 | § - $ - $ - $ 2.227.879,62 |$ 7.495.310,00 ($ 9.723.189,62
1/11/2019 30/11/2019 28,55% 2,1150% 3019 7.495.310,00 | $ 158.522,25 | $ - $ - $ - $ 2.386.401,88 | $ 7.495.310,00 | § 9.881.711,88
1/12/2019 31/12/2019 28,37% 2,1030% 3119% 7.495.310,00 | $ 157.628,58 | $ - $ - $ - $ 2.544.030,46 | $ 7.495.310,00 [ $ 10.039.340,46
1/01/2020 31/01/2020 28,16% 2,0891% 3119 7.495.310,00 | $ 156.584,52 | $ - $ - $ - $ 2.700.614,98 [$ 7.495.310,00 | $ 10.195.924,98
1/02/2020 29/02/2020 28,59% 2,1176% 2919 7.495.310,00 | $ 158.720,69 | $ - $ - $ - $ 2.859.335,67 | $ 7.495.310,00 [ $ 10.354.645,67
1/03/2020 31/03/2020 28,43% 2,1070% 3119 7.495.310,00 | $ 157.926,60 | $ - $ - $ - $ 3.017.262,27 [ $ 7.495.310,00 | $ 10.512.572,27
1/04/2020 30/04/2020 28,04% 2,0811% 3019% 7.495.310,00 | $ 155.987,20 | § - $ - $ - $ 3.173.249,47 | $ 7.495.310,00 [ $ 10.668.559,47
1/05/2020 31/05/2020 27,29% 2,0312% 3119 7.495.310,00 | $ 152.242,32 | $ - $ - $ - $ 3.325491,79 | $ 7.495.310,00 | $ 10.820.801,79
1/06/2020 30/06/2020 27,18% 2,0238% 30|9% 7.495.310,00 | $ 151.691,37 [ § - $ - $ - $ 3.477.183,16 | $ 7.495.310,00 [ $ 10.972.493,16
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 2,0238% 3119 7.495.310,00 | $ 151.691,37 [ $ - $ - $ - $ 3.628.874,53 [$ 7.495.310,00 | $ 11.124.184,53
1/08/2020 31/08/2020 27,44% 2,0412% 3119% 7.495.310,00 | $ 152.992,91 [ § - $ - $ - $ 3.781.867,44 | $ 7.495.310,00 [ $ 11.277.177,44
1/09/2020 30/09/2020 27,53% 2,0472% 3019 7.495.310,00 | $ 153.442,88 | $ - $ - $ - $ 3.935.310,32 [ $ 7.495.310,00 | $ 11.430.620,32
1/10/2020 31/10/2020 27,14% 2,0211% 3119% 7.495.310,00 | $ 151.490,92 | § - $ - $ - $ 4.086.801,24 | $ 7.495.310,00 [ $ 11.582.111,24
1/11/2020 30/11/2020 26,76% 1,9957% 3019 7.495.310,00 | $ 149.583,72 | $ - $ - $ - $ 4.236.384,96 [ $ 7.495.310,00 | $ 11.731.694,96
1/12/2020 31/12/2020 26,19% 1,9574% 3119% 7.495.310,00 | $ 146.713,07 | § - $ - $ - $ 4.383.098,03 | $ 7.495.310,00 [ $ 11.878.408,03
1/01/2021 31/01/2021 25,98% 1,9432% 3119 7.495.310,00 | $ 145.652,47 | $ - $ - $ - $ 4.528.750,50 [ $ 7.495.310,00 | $ 12.024.060,50




1/02/2021 28/02/2021 26,31% 1,9655% 28 1% 7.495.310,00 | $ 147.318,41 | § $ - $ - $ 4.676.068,91 | $ 7.495.310,00 | $ 12.171.378,91
1/03/2021 31/03/2021 26,12% 1,9523% 3119 7.495.310,00 | $ 146.334,47 | $ $ - $ - $ 4.822403,38 | $ 7.495.310,00 | $ 12.317.713,38
1/04/2021 30/04/2021 25,97% 1,9422% 3019% 7.495.310,00 | $ 145.576,65 | $ $ - $ - $ 4.967.980,03 | $ 7.495.310,00 [ $ 12.463.290,03
1/05/2021 31/05/2021 25,83% 1,9331% 3119 7.495.310,00 | $ 144.893,90 | $ $ - $ - $ 511287394 [$ 7.495.310,00 | $ 12.608.183,94
1/06/2021 30/06/2021 25,82% 1,9321% 3019% 7.495.310,00 | $ 144.818,00 | $ $ - $ - $ 5.257.691,94 | $§ 7.495.310,00 [ $ 12.753.001,94
1/07/2021 31/07/2021 25,77% 1,9291% 3119 7.495.310,00 | $ 144.590,25 | $ $ - $ - $ 5402.282,19|$ 7.495.310,00 | $ 12.897.592,19
1/08/2021 31/08/2021 25,86% 1,9352% 3119% 7.495.310,00 | $ 145.045,68 | $ $ - $ - $ 5.547.327,87 | $ 7.495.310,00 [ $ 13.042.637,87
1/09/2021 30/09/2021 25,79% 1,9301% 3019 7.495.310,00 | $ 144.666,17 | $ $ - $ - $ 5.691.994,04 [$ 7.495.310,00 | $ 13.187.304,04
1/10/2021 31/10/2021 25,62% 1,9189% 3119% 7.495.310,00 | $ 143.830,52 | $ $ - $ - $ 5.835.824,56 | $ 7.495.310,00 [ $ 13.331.134,56
1/11/2021 30/11/2021 25,91% 1,9382% 3019 7.495.310,00 | $ 145.273,29 | $ $ - $ - $ 5.981.097,85|% 7.495.310,00 | $ 13.476.407,85
1/12/2021 31/12/2021 26,19% 1,9574% 3119% 7.495.310,00 | $ 146.713,07 | § $ - $ - $ 6.127.810,93 | $§ 7.495.310,00 [ $ 13.623.120,93
1/01/2022 31/01/2022 26,49% 1,9776% 3119 7.495.310,00 | $ 148.225,42 | $ $ - $ - $ 6.276.036,34 [ $ 7.495.310,00 | $ 13.771.346,34
1/02/2022 28/02/2022 27,45% 2,0418% 28 1% 7.495.310,00 | $ 153.042,92 | $ $ - $ - $ 6.429.079,27 | $ 7.495.310,00 [ $ 13.924.389,27
1/03/2022 31/03/2022 27,711% 2,0588% 3119 7.495.310,00 | $ 154.316,98 | $ $ - $ - $ 6.583.396,25 | $ 7.495.310,00 | $ 14.078.706,25
1/04/2022 30/04/2022 28,58% 2,1166% 3019% 7.495.310,00 | $ 158.646,28 | $ $ 26.728,00 | $ 166.288,00 | $ 6.715.314,53 | $§ 7.329.022,00 | $ 14.044.336,53
1/05/2022 31/05/2022 29,57% 2,1819% 3119 7.329.022,00 | $ 159.911,95 | $ $ 134.585,00 | % 58.431,00 [$ 6.740.641,48 [$ 7.270.591,00 | $ 14.011.232,48
1/06/2022 30/06/2022 30,60% 2,2497% 30|9% 7.270.591,00 | $ 163.564,58 | $ $ 124.749,00 | $ 68.267,00 | $ 6.779.457,07 | $ 7.202.324,00 | $ 13.981.781,07
1/07/2022 31/07/2022 31,92% 2,3354% 3119 7.202.324,00 | $ 168.203,00 | $ $ 262.631,00 |$ 123.402,00 | $ 6.685.029,06 | $ 7.078.922,00 [ $ 13.763.951,06
1/08/2022 31/08/2022 33,32% 2,4251% 3119% 7.078.922,00 | $ 171.674,08 | $ $ - $ - $ 6.856.703,14 | $ 7.078.922,00 [ $ 13.935.625,14
1/09/2022 30/09/2022 35,25% 2,5482% 3019 7.078.922,00 | $ 180.386,17 [ $ $ - $ - $ 7.037.089,31 [ $ 7.078.922,00|$% 14.116.011,31
1/10/2022 31/10/2022 36,92% 2,6528% 3119% 7.078.922,00 | $ 187.791,64 | § $ - $ - $ 7.224.880,95|$ 7.078.922,00 [ $ 14.303.802,95
1/11/2022 30/11/2022 38,67% 2,7618% 3019 7.078.922,00 | $ 195.508,57 | $ $ - $ - $ 7.420.389,52 | $ 7.078.922,00 | $ 14.499.311,52
1/12/2022 31/12/2022 41,46% 2,9326% 3119% 7.078.922,00 | $ 207.594,14 | $ $ - $ - $ 7.627.983,67 | $ 7.078.922,00 [ $ 14.706.905,67
1/01/2023 31/01/2023 43,26% 3,0411% 3119 7.078.922,00 | $ 21527585 | § $ - $ - $ 7.843.259,52 | $ 7.078.922,00 | $ 14.922.181,52
1/02/2023 28/02/2023 45,27% 3,1608% 28 1% 7.078.922,00 | $ 223.749,89 | $ $ - $ - $ 8.067.009,41 | $ 7.078.922,00 | $ 15.145.931,41
1/03/2023 31/03/2023 46,26% 3,2192% 3119 7.078.922,00 | $ 227.884,24 | § $ - $ - $ 8.294.89365|% 7.078.922,00|$ 15.373.815,65
1/04/2023 30/04/2023 47,09% 3,2676% 30|9% 7.078.922,00 | $ 231.309,98 | $ $ - $ - $ 8.526.203,64 | $ 7.078.922,00 [ $ 15.605.125,64
1/05/2023 31/05/2023 45,41% 3,1688% 3119 7.078.922,00 | $ 22431519 | § $ - $ - $ 8.750.518,82 |$ 7.078.922,00 | $ 15.829.440,82
1/06/2023 30/06/2023 44,64% 3,1234% 3019% 7.078.922,00 | $ 221.105,48 | $ $ - $ - $ 8.971.624,30 | $ 7.078.922,00 [ $ 16.050.546,30
1/07/2023 31/07/2023 44,04% 3,0877% 3119 7.078.922,00 | $ 218.577,15 | § $ - $ - $ 9.190.20145|$ 7.078.922,00 | $ 16.269.123,45
1/08/2023 31/08/2023 43,13% 3,0330% 3119% 7.078.922,00 | $ 214.702,80 | $ $ - $ - $ 9.404.904,25 | $ 7.078.922,00 [ $ 16.483.826,25
1/09/2023 28/09/2023 42,05% 2,9680% 2819 7.495.310,00 | $ 200.930,50 | $ $ - $ - $ 9.605.834,75|$ 7.495.310,00 | $ 17.101.144,75




